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Kruusatee 12135 Käina – Hüti  

säilitusremont 2025 aastal Hiiumaal 

kooskõlastamine 

 

 

Transpordiametil on kavas 2025 aastal teostada  riigitee 12135 Käina – Hüti km 17,287-20,483 

kruuskattega teelõigu säilitusremont. Teelõik asub Hiiu maakonnas Hiiumaa vallas.  

Tööde eesmärgiks on tagada liiklusohutus, tõsta tee kandevõimet ja taastada purustatud kruusast 

kulumiskiht. 

 

Töid teostatakse Transpordiameti poolt koostatud tehnilise kirjelduse alusel. 

Mullatööde käigus eemaldatakse ja veetakse ära teepeenardelt  ning kraavide puhastamisel välja 

kaevatud mätastanud pinnas, kivid ning umbrohi, kännud ja juured. Väljakaevatava materjali 

ladustamine kohapeal ei ole lubatud, v.a. lokaalsed teemaa silumised tagamaks hilisemat teemaa 

hooldust. 

Teelõigul asuvad ja teemaal kasvavad nähtavust segavad, liiklusele ohtlikud ja ohutusgabariite 

mitte tagavad teemaal ja konstruktsioonides kasvavad puud, võsa ja oksad eemaldatakse, kännud 

juuritakse (freesitakse) ja eemaldatakse. 

Tee konstruktsioonidest ja teemalt vee äravoolu tagamiseks puhastatakse olemasolevaid teekraave 

(teemaa ulatuses), asendatakse amortiseerunud teetruubid ning rajatakse kõigile truupidele uued 

otsakindlustused. Truupide ümberehitamise ajal ajutiselt tõkestatakse kraavides veevool, et oleks 

tagatud tööde teostamine kuivades oludes. Uute truupide kõrgusarvud jäävad samaks 

olemasolevatega. 

Teelõigul taastatakse purustatud kruusast kulumiskiht keskmise paksusega 12 cm, mahasõidud 

viiakse kokku uue kattega. 

Osaliselt uuendatakse või asendatakse liikluskorraldusvahendeid. 

Kõik tööd teostatakse teel ja teemaal, naaberkinnistutel tööde teostamist ette ei ole nähtud v.a. 

võimalikud mahasõitude kõrguslikud kokku viimised või truupide rajamisel/puhastamisel 

lokaalsed raadamised/võsa eemaldamine vahetult truubi otste juurest. 

 

Täpsemad tööde kirjeldused on manusena lisatud tehnilises kirjelduses. 

 

Palume Teie kooskõlastust Hiiumaa kruusatee 12135 Käina – Hüti säilitusremondi tööde 

teostamisele. 
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Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Toomas Magus 

ehituse projektijuht 

Lääne osakonna ehituse üksus 

 

 

Lisa: Tehniline kirjeldus koos lisadega 
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